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									Den här sidan har inte korrekturlästs


E:

Dessutom så vet jag ju att ett skott där det går in ger ifrån sig ett förhållandevis litet hål medan där skottet går ut så blir det en ganska påfallande stor öppning. Jag observerade inte massa blod i bröstet som det rätterligen skulle ha varit i så fall. Jag uppfattade det som att den här personen hade blivit skjuten i munnen, det var hemskt mycket blod i mun och näsa. Munnen var öppen, ögonen var slutna, ansiktet var rätt så över sköljt utav blod. I övrigt såg jag inte så mycket blod annat än det som rann på trottoaren. Dä or så var jag inte särskilt observant på den saken när vi flyttade över Palme i sidoläge,

det då

att skulle vara blod på ryggen var ju ganska naturligt eftersom det rann blod på trottoaren. Du såg inga skador på ryggen när ni vände ho nom? Det var, han vände ju ryggen då, vi vände honom åt vänster så han kom då att ligga med ryggen ut mot Sveavägen, och Decorima som är affären i hörnet, är ganska hyggligt upplyst, däremot så är det ju väldigt skuggigt ut mot Sveavägen, därför är det väldigt svårt och lägga märke till någonting på ryggen när han ligger vänd på det sättet. Ut ifrån att du bara har hört en, som du säger, smällare, kan du ge mig någon

rimlig

förklaring till varför du inte hört skott nummer ett eller två? Nej jag kan inta göra det annat än jag vet jag har en granne som jagar älg och han säger så här, som är ute och tjuvskjuter skall noga akta sig för att skjuta två skott ifall han råkar bomma det första. Folk är inte så observanta på det första skottet medan man blir väldigt observant på skott nummer två. Om det är så i mitt fall, eller om det är så att skotten har kommit med förhållandevis tät följd och att det är så att jag kan ha uppfattat det som skott med ekoeffekt. Jag har i alla fall i min minnesbild bara klart för mig att jag har hört, som jag tydligt kan urskilja, ett skott, eller en smällare som jag uppfattar det som.

F:

E:

en

Ifylls aj am blankeiten anvends sans for saltningsblad.

Ex 1: Till (i nr-
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